_______________________________________________________________________________________

Administração Central
Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 019/2011 – URH

São Paulo, 03 de agosto de 2011.

Senhor(a) Diretor(a)

  Considerando a alteração da Deliberação CEETEPS – 3 de
30/05/2008, que dispõe sobre a reorganização da Administração Central do
Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza, por meio da Deliberação
CEETEPS n.º 04, de 02, publicada no DOE de 03/08/2011, seção I, pág. 44,

  Encaminho, em anexo, organograma com a nova estrutura da
Unidade de Recursos Humanos.

  Atenciosamente.

           ELIO LOURENÇO BOLZANI
               Coordenador Técnico